
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09 

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ Telefax: (046)3562-1001 e-mail: 
manfri@manfrinopolis.pr.gov.br 

TERMO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 

 

Pregão N° 3/2018 

 

O Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 2678/2018 resolve: 

 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de Pregão eletrônico n° 3/2018 

referente à Aquisição de Equipamentos Rodoviários, em favor das empresas conforme abaixo; 

ICAVEL VEICULOS LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Qtd Preço Preço total 

1 1 Caminhão Caçamba 
Basculante 6x4. 

VOLKSWAGEN 26.280 
6X4 

UN 1,00 285.169,00 285.169,00 

TOTAL 285.169,00 

Prazo de entrega item 01 - 90 dias 

ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Qtd Preço Preço total 

2 1 Escavadeira Hidráulica.   JCB JS130LC UN 1,00 314.699,00 314.699,00 

TOTAL 314.699,00 

Prazo de entrega item 02 - 60 dias 

SEG CONSULTORIA LTDA – ME 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Qtd Preço Preço total 

3 1 Minicarregadeira Sobre 
Rodas.   

SEMAX SX60 UN 1,00 116.900,00 116.900,00 

TOTAL 116.900,00 

Prazo de entrega item 03 – 60 dias 

Estando em conformidade com a ata de seção de Pregão e eletrônico 3/2018 datada de 

26/02/2018. 

 

Manfrinópolis, 12/04/2018. 

 

___________________________ 
Caetano Ilair Alievi 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

PUBLICADO NO 
Jornal Tribuna Regional 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2018. 

________________________________________ 

PUBLICADO NO 
DIOM/PR 

Edição nº _______________ Pág.: ___________ 

Data: ____________ / ______________ / 2018. 

________________________________________ 


